in premissis efficacis defensionis presidio assistentes, faciant

auctoritate nostra, per Prelatos predict, usque ad dictam

summam decern millium Ducatorum hujusmodi, Jacobo Kegi

et successoribus suis prefatis, annis singulis, juxta presen-

tium tenorem, integre persolvi ; contradictores quoslibet et

rebelles, per penas et censuras Ecclesiasticas, et alia juris

remedia, appellatione postposita, compescend. non obstan.

constitutionibusetordinationibusApostolicis,acEcclesiarum,

Monasteriorum, et Prioratuum predict, etiam juramento,

confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus, nee non quibusvis exemptioni-

bus, immunitatibus, privilegiis, indultis et literis Apostolicis,

etiam Primatibus et Legatis natis, Episcopis, Abbatibus,

Prioribus, Administratoribus, Oommendatariis, et aliis Pre-

latis, sub quibuscunque tenoribus et formis, ac cum quibus-

vis clausulis et decretis, etiam motu et scientia similibus

concessis et approbatis. Quibus omnibus tenores illorum,

ac si de verbo ad verbum insererentur presentibus, pro suffi-

cienter expressis habentes, illis alias in suo robore perman-

suris, hac vice duntaxat specialiter et expresse derogamus

;

et eis adversus premiss, nullatenus suffragari volumus ; ceter-

isque contrariis quibuscunque : Aut si Archiepiscopis, etiam

Primatibus et Legatis natis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus,

Administratoribus, Oommendatariis, et aliis Prelatis pre-

fatis, vel quibusvis aliis, communiter vel divisim, ab eadem

sit sede indultum, quod interdici, suspendi et excommuni-

cari non possint, per Literas Apostolicas, non facientes plenam

ac de verbo ad verbum de Indulto hujusmodi mentionem.

Nulli ergo onmino hominum liceat hanc paginam nostre

Institutionis, Ooncessionis, Indulti, mandati et derogationis

infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attemptare presumpserit, indignationem Omnipotentis

Dei, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus, se

noverit incursurum. Dat. Rome apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis Dominice 1531, Pontificatus nostri anno

octavo.
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Processus super Bulla Confnnatlonis Collegii Justitie Seren-

issimi Domini Scotorum Regis semper Illustrissimi.

Universis et singulis, rcverendissimis ac reverendis in

Christo Patribus et Dominis, Dominis, Dei et Apostolice

Seclis gratia quarumvis Metropolitan, et aliarum Cathedral-

ium Ecclesiarum, secularium et regularium, Regni Scotise,